- 1 -

苏医协学〔2019〕79号

2019江苏省医师协会胸外科医师年会暨首

届江苏省胸部肿瘤高峰论坛暨肺癌规范化

综合诊治全国巡讲学习班的通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会主办的“2019江苏省医师协会胸外科

医师年会暨首届江苏省胸部肿瘤高峰论坛暨肺癌规范化综合

诊治全国巡讲学习班”将于2019年9月26～28日在江苏南京

举办。本年会旨在为胸外科以及相关领域的专家和学者提供

一个共享科研成果和前沿技术，了解学术发展趋势，拓宽研

究思路，加强学术研究和探讨的平台。欢迎广大从事胸外科

及相关专业的医师及护理人员积极参与。现将会议有关事项

通知如下：

一、会议内容：本次会议主要围绕胸部肿瘤（肺部小结

节，中、晚期肺癌，食管癌，气管肿瘤，纵隔肿瘤等）领域

的预防、诊治及基础研究最新进展展开讨论。

二、参会对象：胸外科相关专业的医师及护理人员。

三、会议时间：2019年9月26日报到，27～28日会议，

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

28日晚撤离。

四、会议地点：上秦淮假日酒店（南京市江宁区秣周东

路21号，南京站和南京南站乘地铁3号线至秣周东路下，步

行2分钟即到）。

五、会议须知：本次会议免注册费、住宿费。

六、会议联系人

江苏省肿瘤医院胸外科：邱宁雷,电话：13912976653。

江苏省医师协会

2019 年 8 月 28 日